

Ansøgning til Pigepartnerskaber



Se "Retningslinjer til ansøgning om Pigepartnerskaber"

Ansøgning sker ved udfyldelse af nedenstående skema, som skal fylde max 4 sider. Ansøgningen sendes på mail til cx52@kk.dk.

Ansøgningsfristen er d. 17. august 2020 kl. 9.00.

Herefter indkaldes udvalgte ansøgere til "Pitch-møde" d. 24. august, hvor foreningen skal præsentere sine tanker om de konkrete indsatser. Mere info følger.

Spørgsmål kan rettes til Camilla Graversgaard Nielsen, cx52@kk.dk tlf. 2634 4615 eller Marie Schytte Krabbe, makrab@kk.dk tlf. 2812 7387, i Idrætsudvikling, Kultur- og Fritidsforvaltningen (dog ferie i uge 29, 30 og 31).

Ansøgningsskema - Pigepartnerskaber

Ansøgende forening	Foreningens navn: Brønshøj Boldklub CVR-nummer: 25228316 Navn på kontaktperson i foreningen: Tobias Halbro og Ken Jeppesen Telefonnummer til kontaktperson: [REDACTED] Mailadresse på kontaktperson: [REDACTED] og [REDACTED]
FAKTA OM FORENINGEN	
Hvilke aktiviteter for piger har foreningen?	Vi har faste holdtræninger 2x ugentlige for piger i alderen 10-12 år. Vi har åbne træninger på ugentlig basis for både drenge og piger i alder 10-18 år. Vi har i starten af 2020 ansat en afdelingsleder til at opbygge pigeafdelinger i forskellige aldersgrupper. Det er en kontraktansættelse svarende til en elitetræner.
Hvor i byen foregår foreningens aktiviteter for piger (hvilke faciliteter)?	Brønshøj Boldklub Ruten 2 2700 Brønshøj
Hvor mange pigemedlemmer 0-18 år har foreningen lige nu?	14 medlemmer. Vi lever derfor ikke op til kravet på 100 piger. Vi søger alligevel pigemedlemmer og mener at der er et kæmpe medlemspotentiale i vores opland. Samtidig har vi allerede pigehold op med to trænere og en holdleder, og vi starter kvindefodbold i 2021.

	med et 11M og et 7M seniorhold og to ansatte trænere, og derudover har samt en ansat administrativ ressource. Alle trænere, ledere og øvrige i og styrke pige- og kvindefodboldafdelingerne i Brønshøj Boldklub.
Hvor mange kvindelige trænere/ledere har foreningen lige nu?	2
Hvor mange flere pigemedlemmer 0-18 år forventer foreningen at kunne rumme inden for de eksisterende tider/faciliteter, som foreningen råder over?	Vi har gode faciliteter og er gode til at udnytte disse, så vi ser ikke begrænsning for at vi skulle kunne rumme 3-400 piger.

VISION OG MÅLSÆTNING MED PIGEPARTNERSKABET

Hvad er foreningens overordnede mål med Pigepartnerskabet? Hvad vil foreningen gerne opnå på længere sigt?	<p>Det overordnede mål er at få en reel pigeafdeling. Hvilket vil sige at aldersgrupper, så ingen piger skal gå forgæves hvis de ønsker at spille.</p> <p>Brønshøj Boldklub er en klub med stor mangfoldighed ifht. kulturel og i ønsker vi også skal gælde ifht. køn. Vi ved at dette er en udfordring i https://www.dbu.dk/nyheder/2020/februar/piger-og-kvinder-oensker-bedre-erfaring-med-at-inkludere-vores-medlemmer-og-maalsætningen-er-at-pige/kv lige vilkår som vore øvrige medlemmer.</p> <p>På længere sigt ønsker vi at vi har pigehold på højest mulige niveau, i fodbold til de bedste og til bredden.</p>
--	---

LOKALOMRÅDE OG SAMARBEJDSPARTNERE

Samarbejder I allerede nu med forskellige aktører om at inkludere piger? I så fald hvem?	<p>Vi samarbejder med 6 lokale børnehaver, hvor vi har ugentlige træninger piger. Vi påregner at udbygge samarbejdet med områdets øvrige børnehaver 2020.</p> <p>Vi samarbejder med Tingbjerg Skole, hvor vi hvert år har alle indskolings træninger i maj og juni. Dette samarbejde ligger under "Aktive børn i i" starte et tilsvarende samarbejde op med bydelens øvrige skoler.</p> <p>Desuden har vi et nyt samarbejde med den boligsociale helhedsplan i Ting hvor vi efter sommerferien opstarter pigehold på minimum to forskellige i samarbejde med helhedsplanens kontaktpersoner.</p> <p>Disse samarbejder gør, at vi har en bred rekrutteringsplatform og alle</p>
--	--

	<p>spirer ifht. de lokale pigers fodboldinteresse.</p> <p>Et pigepartnerskab vil betyde at vi i endnu højere grad kan systematisere flest mulige piger kommer til at spille fodbold i Brønshøj Boldklub.</p>
Hvilke (t) lokalområder vil I arbejde i inden for rammerne af Pigepartnerskabet?	<p>Vi har tidligere arbejdet snævert omkring Tingbjerg og Voldparken gennem projekter som "sociale partnerskaber" mv., men vi vil i 2020 sætte fart på "byens klub" og derfor som en selvfølge arbejde med hele Brønshøj-Husum.</p>
FORENINGENS ERFARINGER MED PIGER	
Beskriv hvilke erfaringer I har med at inkludere piger i foreningen. Beskriv gerne både succeser og udfordringer.	<p>Vi har tidligere haft "pigeprojekthold". Erfaringerne herfra er at det samarbejdspartnere som fx skoler, børnehaver og helhedsplan.</p> <p>Desuden er det vigtigt at vi opstarter holdene, mens pigerne er små, så vi kan fastholde dem.</p> <p>Vi hører desuden nogle forældre udtrykke adgangsforholdene som en udfordring. Kommunen har opsat belysning hele vejen rundt om Utterslev Mose i samarbejde med Boldklub, ligesom der ikke er tilstrækkeligt sikrecykelstier og lysregulering til klubbens område. Der er ofte forslag om, at etablere en overgang på Ruten 2 direkte fra stien i moseområdet i stedet for at man skal cykle og køre forbi Tingbjerg området når man kommer cyklende rundt om mosen.</p>
UNDERSKRIFT	
Bestyrelsen godkender med underskrift ovenstående ansøgning.	<p>Dato <u>17/8 2020</u></p> <p>Bestyrelsesformand (tydeligt navn + underskrift)</p> <p><u>Jan Juhl Jørgensen</u></p> 